УО АМО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51
ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИМЕНИ ГАВРЮШЕНКО ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА

(МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район им.Гаврюшенко В.Н.)

ПРИКАЗ

от « 31»  августа  2022 г.                                                                 №  214 к.
     пгт Черноморский

О распределении кружковой работы

В целях организации досуговой деятельности учащихся  во внеурочное время
приказываю:

1. Назначить педагогами  дополнительного образования  с 01.09.2022г. –
31.08.2023г.:

1. Дзюба С.В.
2. Колмакову О.И.
3. Кравченко В.А.
4. Очкасову Е.С.
5. Саржинскую О.Ф.
6. Михайлову Г.Г.
7. Мезенцеву Ю.Г.
8. Верняеву О.Н.
9. Кузьменок С.А.
10.Козаченко Т.П.
11.Костянецкую Н.В.

2. Распределить часы кружковой работы:

№ Кружки ФИО ПДО часы
1. ЮИД Михайлова Г.Г. 1
2. Юный биолог Дзюба С.В. 1
3. ДЮП Саржинская О.Ф. 1
4. Филологический час Колмакова О.И. 2
5. Юный химик Кравченко В.А. 2
7. Филологический час Очкасова Е.С 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B4B0CEBB-7CBF-512A-2B11-BDE7C5382F42
Владелец: Варченко Марина Петровна

15.12.2022 11:14 (МСК)

8. Подарки своими руками Мезенцева Ю.Г. 6
9. Бумажные фантазии Мезенцева Ю.Г. 4
11. Практикум по математике Верняева О.Н. 2
12. Юный журналист Кузьменок С.А. 2
13. Клуб мастерят Козаченко Т.П. 1
14. Просто о сложном Костянецкая Н.В. 2

3. Утвердить график работы кружков (приложение 1).
4. Утвердить списки детей кружков (приложение 2).
5.  Производить оплату от оклада    9265,00   руб. согласно Положению об
оплате труда по профессиональным квалификационным группам и
повышающих коэффициентов к ставкам.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 51                                                     М.П.Варченко

Приложение 1 к приказу № _____к.
от «_____»_____________2022 г.

График работы кружков дополнительного образования
ЕДИНОЕ  РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МБОУ  СОШ  № 51

ДЕНЬ НЕДЕЛИ МЕРОПРИЯТИЕ Время проведения Место проведения Класс Ответственный
ПОНЕДЕЛЬНИК Юный биолог 14.00-14.40 каб. № 14 9-11 Дзюба СВ.

Практикум по математике 14.00 – 14.40 каб. №1 8-9 Верняева О.Н.
Просто о сложном 11.40-12.20 каб.№5 1 Костянецкая Н.В.
Юный химик 15.00-15.40 каб.№14 11 Кравченко В.А.
Бумажные фантазии  I  группа 17.00-17.40 каб.№5 1-3 Мезенцева Ю.Г.

ВТОРНИК Юный журналист 14.30-15.10 каб. №12 5-7 Кузьменок С.А.

Просто о сложном 11.40-12.20 каб.№5 1 Костянецкая Н.В.

СРЕДА Бумажные фантазии  I  группа 17.00-18.00 каб.№5 1-3 Мезенцева Ю.Г.

Бумажные фантазии II группа 17.00-18.00 каб.№5 4-6 Мезенцева Ю.Г.

Филологический час 15.40-16.20 каб.№11 10 Колмакова О.И.

Бумажные фантазии  II  группа 17.00-17.40 каб.№5 1-3 Мезенцева Ю.Г.

ЧЕТВЕРГ Практикум по математике 15.00 – 15.40 каб. № 1 8-9 Верняева О.Н.

Филологический час 15.40-16.20 каб.№11 10 Колмакова О.И.

Юный журналист 14.30-15.10 каб. №12 5-7 Кузьменок С.А.

ДЮП 13.35-14.15 каб.№15 3 Саржинская О.Ф.

ЮИД 12.55-13.35 каб.№16 3 Михайлова Г.Г.

Клуб мастерят 12.55-13.35 каб.№2 2 Козаченко  Т.П.

Юный химик 14.00-14.40 каб.№14 9 Кравченко В.А.

ПЯТНИЦА Поделки своими руками I группа 14.00-15.30 каб.№5 1-3 Мезенцева Ю.Г.

Поделки своими руками II группа 15.40-17.10 каб.№5 4-6 Мезенцева Ю.Г.

Филологический час 12.25-13.05  каб.№8 11 Очкасова Е.С.

СУББОТА Поделки своими руками  I  группа 09.00-10.30 каб.№5 1-3 Мезенцева Ю.Г.

Поделки своими руками  II группа 10.40-12.10 каб.№5 4-6 Мезенцева Ю.Г.

Бумажные фантазии  I  группа 12.20-13.20 каб.№5 1-3 Мезенцева Ю.Г.

Бумажные фантазии II группа 13.30-14.30 каб.№5 4-6 Мезенцева Ю.Г.

Филологический час 12.30-13.10 каб.№8 10 Очкасова Е.С.

Филологический час 13.15 -13.55   каб.№8 11 Очкасова Е.С.

Приложение 2 к приказу № _____к.
                                                                             от «_____»_____________2021 г

Списки учащихся ДОП              ПОМЕНЯТЬ

ЮИД
1. Бойко Дарья
2. Бондарев Никита
3. Варданян Геворг
4. Горелов Владислав
5. Донченко Денис
6. Дорофеева Алина
7. Жилко Ярослав
8. Кадцына Анна
9. Карпова Есения
10. Карцева Анастасия
11. Костюк Владислав
12. Кузьменкова Майя
13. Летута Милена
14. Магомедова Анна
15. Резиченко Мария
16. Самгурова Лилия
17. Суровая Елизавета
18. Фомичев Андрей
19. Хорошман Никита
20. Царькова Екатерина
21. Цепкало Матвей
22. Шульгин Олег
23. Щинова Варвара
24. Яценко Мария

ДЮП
1. Бойко Дарья
2. Варданян Геворг
3. Горелов Владислав
4. Григорьева Валерия
5. Жилко Ярослав
6. Иващенко Виктория
7. Карцева Анастасия
8. Карцева София
9. Клочкова Алина
10. Коновалов Владислав
11. Костюк Владислав
12. Лось Василиса
13. Магамедова Анна
14. Резиченко Мария
15. Самгурова Лилия
16. Хорошман Никита
17. Царькова Екатерина
18. Цепкало Матвей
19. Щинова Варвара
20. Яценко Мария

Юный биолог
1. Дорошков Артем
2. Егупов Тимофей
3. Клименко София
4. Козлова Альбина
5. Кордубан Вероника
6. Кривенко Роман
7. Латышев Никита
8. Локтионова Евгения
9. Лопатина Арина
10. Лукин Константин
11. Милохранов Владислав
12. Олейникова Дарья
13. Панасеев Никита
14. Парафейник Софья
15. Проценко Владимир
16. Роменская Виктория
17. Рыльщиков Владислав
18. Рябова Александра
19. Саргсян Евгения
20. Семенко Юлия
21. Семенченко Карина
22. Сороковенко Давид

Юный химик (9 классы)
1. Головинов Тимур
2. Зеленчук Роман
3. Клименко София
4. Колотило Иван
5. Крат Никита
6. Кривенко Роман
7. Лопатина Арина
8. Мазур Дмитрий
9. Роменская Виктория
10. Рябова Дарья
11. Рябова Евгения
12. Сириченко Вадим
13. Трубников Николай
14. Фадеев Борис
15. Чжоу Тамара
16. Яцна Эвелина

23. Тюхтина Ксения
24. Фадеев Борис
25. ЯцынаЭвелина

Филологический час (старшая гуппа)
1. Головинов Тимур
2. Горбатко Алексей
3. Денисенко Сергей
4. Деревянченко Денис
5. Демин Максим
6. Лозовая Елизавета
7. Лукин Константин
8. Нестеренко Анастасия
9. Покатилов Геогргий
10. Рыльщиков Владислав
11. Семенченко Карина
12. Советова Татьяна
13. Трубников Николай
14. Туринцев Андрей
15. Яцына Эвелина

Юный химик (11 класс)
1. Денисенко Сергей
2. Деревянченко Денис
3. Демин Максим
4. Лозовая Елизавета
5. Лукин Константин
6. Панасеев Никита
7. Покатилов Георгий
8. Рыльщиков Владислав
9. Скрипченко Яна
10. Советова Татьяна
11. Туринцев Андрей

Филологический час (средняя группа)
1. Кузнецова Ксения
2. Лопатина Арина
3. Мухамедьярова Анастасия
4. Парафейник Софья
5. Проценко Владимир
6. Саргсян Евгения
7. Тюхтина Ксения
8. Хвостик Анна
9. Хицунов Евгений
10. Хицунова Виктория
11. Яцна Эвелина

Практикум по математике
1. Горте Виктория
2. Денисенко Сергей
3. Деревянченко Денис
4. Дорошков Артем
5. Демин Максим
6. Коваленко Ольга
7. Лозовая Елизавета
8. Лукин Константин
9. Мазур Дмитрий
10. Мухамедьярова Анастасия
11. Панасеев Никита
12. Парафейник Софья
13. Покатилов Георгий
14. ПроценкоВладимир
15. Роменская Виктория
16. Рыльщиков Владислав
17. Рябова Дарья
18. Рябова Евгения
19. Туринцев Андрей
20. Тюхтина Ксения
21. Хвостик Анна
22. Чжоу Тамара

Филологический час (младшая
группа)

1. Андрусив Карина
2. Головинов Тимур
3. Горте Виктория
4. Клименко София
5. Коваленко Ольга
6. Козлова Альбина
7. Колотило Иван
8. Кордубан Вероника
9. Кривенко Роман

Юный журналист
1. Багдасарян Татьяна
2. Гафурова Марчина
3. Гончаров Максим
4. Гончарова Анна
5. Делибалтов Сократ
6. Еремина Анастасия
7. Казимир Юлия
8. Калинина Ксения
9. Колягина Мария
10. Кукса Артем

10. Латышев Никита
11. Лопатина Арина
12. Мазур Дмитрий
13. Милохранов Владислав
14. Роменская Виктория
15. Рябова Дарья
16. Рябова Виктория
17. Семенко Юлия
18. Семенченко Карина
19. Сороковенко Давид
20. Фадеев Борис
21. Чжоу Тамара
22. Яцына Эвелина

11. Мартенс Милена
12. Мауэр Алина
13. Михайлова Милена
14. ПанюковКлиментий
15.  Проценко Екатерина
16. Рожновская Дарина
17. Трифонов Алексей
18. Трубникова Анна
19. Тюленев Илья
20. Хахулин Дмитрий
21. Хижняя Алина
22. Ярец Снежана

Клуб мастерят

1. Алейников Иван
2. Белецкая Александра
3. Буторин Михаил
4. Воровьев Максим
5. Деревянко Богдан
6. Емельянов Максим
7. Журавлева Ангелина
8. Киреева Екатерина
9. Лагутин Богдан
10. Лейман Тимофей
11. Мартынова Мия
12. Мусиенко Кирилл
13. Олейник Валерия
14. Онищенко Вероника
15. Парфенова Алиса
16. Пикалова Надежда
17. Подарь Павел
18. Самгурова Лилия
19. Саргсян Руслана
20. Сириченко Юлиана
21. Софронов Никита
22. Терещенко Варвара
23. Ушаков Тимофей
24. Федорцов Артем
25. Халеева  Анастасия
26. Хахулин Артем
27. Хлистунова   Карина

Подарки своими руками
1. Бондарев Никита
2. Варданян Вартан
3. Васильева София
4. Глоба Алиса
5. Гончарова Валерия
6. Денисенко Арина
7. Донченко Денис
8. Жартовский Даниил
9. Кадцина Анна
10. Лемайкина Таисия
11. Лепехина Виктория
12. Проценко Екатерина

Подарки своими руками
1. Бутенко Валерия
2. Варданян Геворг
3. Войтенко Андрей
4. Горелов Владислав
5. Жилко Ярослав
6. Заволока Анастасия
7. Иващенко Виктория
8. Кадцина Анна
9. Кажан Анна
10. Лемайкина Таисия
11. Лобановский Ярослав
12. Маргевич Виалетта

13. Резниченко Мария
14. Семенченко Анатолий
15. Столярчук Елизавета
16. Суровая Елизавета
17. Хорошман Никита
18. Цепкало Милена

13. Резниченко Мария
14. Столярчук Анастасия
15. Черных Анна
16. Шадыева Алина
17. Юркив Александр

Бумажные фантазии
1. Бутенко Валерия
2. Варданян Геворг
3. Войтенко  Андрей
4. Горелов Владислав
5. Жилко Ярослав
6. Заволока Анастасия
7. Иващенко Виктория
8. Кадцина Анна
9. Кажан Анна
10. Лемайкина Таисия
11. Лобановский Ярослав
12. Маргевич Виалетта
13. Резниченко Мария
14. Столярчук Анастасия
15. Черных Анна
16. Шадыева Алина
17. Юркив Александр

Бумажные фантазии
1. Безуглова Алена
2. Бондарева Милена
3. Григорьева Валерия
4. Гришина Алина
5. Денисенко Арина
6. Калинин Захар
7. Киселева Валерия
8. Костюк Владислав
9. Кузьменкова Майя
10. Лепехина Виктория
11. Медведев Никиа
12. Парада Матвей
13. Столярчук Анастасия
14. Столярчук Елизавета
15. Таранникова Катя
16. Фомичев Андрей
17. Шиян Полина
18. Шиян  Ульяна
19. Шульгин Олег
20. Шульгина  Алена
21. Щинова Варвара
22. Яценко Мария